
學生事務處 敬賀 

 

 

 

賀 

 

名次 

組別 
第一名 第二名 第三名 

男子組 

881 901C 891B 

881226 謝昀霖 

881195 黃子賢 

881063 謝泫能 

881197 曾宇喆 

881097 郭永靖 

901171 錢啟森 

901169 胡定文 

901202 藍岳翰 

901162 李柏樺 

901203 吉陸珥 

891187 林哲宇 

891185 李柏宸 

891183 郭昱宏 

891177 易呈峰 

891178 呂威融 

女子組 

891   

891191 黃映嘉 

891190 梁謹好 

891095 陳怡儒 

  

 

項  目 美技獎獲獎名單 

摔角 

901088 郭  蘄、891183 郭昱宏、891191 黃映嘉、 
901060 張芸熙、901075 施駿森、901179 蕭郡佑、 
901172 王  皓、901166 甘竣豪、881097 郭永靖、 
881226 謝昀霖 

 


