

111學年度第1學期 期末校長盃警技賽 齊角項目團體賽及美技獎

獲	獎	成	績

名次 組別	第一名	第二名	第三名
	881	901C	891B
	881226 謝昀霖	901171 錢啟森	891187 林哲宇
男子組	881195 黃子賢	901169 胡定文	891185 李柏宸
	881063 謝泫能	901202 藍岳翰	891183 郭昱宏
	881197 曾宇喆	901162 李柏樺	891177 易呈峰
	881097 郭永靖	901203 吉陸珥	891178 呂威融
	891		
女子組	891191 黄映嘉		
	891190 梁謹好		
	891095 陳怡儒		

項目	美技獎獲獎名單	
摔角	901088 郭 蕲、891183 郭昱宏、891191 黄映嘉、901060 張芸熙、901075 施駿森、901179 蕭郡佑、901172 王 皓、901166 甘竣豪、881097 郭永靖、881226 謝昀霖	

學生事務處 敬賀